ПРОТОКОЛ № 1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПОЖАРНЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС»
г. Красноярск                                                                                                 «16» августа 2010 года
Время начала собрания 13 час.00 мин.
Время окончания собрания 14 час.00 мин.
Присутствовали учредители - 33 человека:
Бауэр Виктор Владимирович, Богданян Горишхан Оганесович, Волосач Алексей Григорьевич, Дементеев Александр Николаевич, Дроздик Константин Владимирович, Кашубский Николай Игоревич, Клепцов Василий Александрович, Ковалев Данил Олегович, Козлов Кирилл Александрович, Копанев Борис Александрович, Краснов Олег Валерианович, Курманов Аслан Николаевич, Латыпов Малик Исмагилович, Лившиц Юрий Самуилович, Макеев Михаил Михайлович, Мелёшина Наталия Геннадьевна, Никодимов Игорь Владимирович, Олейник Валерий Иванович, Панфилов Виталий Иванович, Пипенко Руслан Анатольевич, Потехин Павел Владимирович, Радишевский Владимир Владимирович, Ребедюк Вячеслав Анатольевич, Рощина Нина Григорьевна, Таборов Анатолий Семенович, Тимербаев Нурулла Сафич, Толстых Юрий Николаевич, Федин Андрей Алексеевич, Чапалов Игорь Геннадьевич, Чернов Евгений Игорьевич, Шакиров  Алишер  Русланович,   Штейман  Игорь  Александрович,   Ярош  Сергей  Александрович.

Собрание объявлено открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и секретаря общего собрания учредителей Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».
2. О создании Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».

3. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».

4. Об избрании Президента и вице-президентов Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».

5. Об избрании Исполнительного директора Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс» (далее – Партнерство).
1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Учредителя Партнерства Латыпова Малика Исмагиловича с предложением избрать Председателем общего собрания учредителей - Ребедюка Вячеслава Анатольевича, секретарем собрания -  Мелёшину Наталию Геннадьевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 100 % голосов от присутствующих, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.  Решение принято.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.     Избрать Председателем собрания Ребедюка Вячеслава Анатольевича.

2.     Избрать секретарем собрания Мелёшину Наталию Геннадьевну.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Учредителя Партнерства Латыпова Малика Исмагиловича с предложением  о создании Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 100 % голосов от присутствующих, «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято.
 ПОСТАНОВИЛИ:
1. Создать Некоммерческое партнерство «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».
2. Утвердить Полное наименование Партнерства на русском языке - Некоммерческое партнерство «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс»; сокращенное наименование Партнерства на русском языке - НП «НППА»; полное наименование Партнерства на английском языке - Noncommercial partnership «National Fire Professional Alliance»; сокращенное наименование Партнерства на английском языке – NP «NFPA».
3. Определить место нахождения Исполнительного органа Партнерства: 660125, Российская Федерация, Красноярский край, город Красноярск, улица Урванцева,  дом 23, офис 1.
ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Учредителя Партнерства Ребедюка Вячеслава Анатольевича, с предложением утвердить редакцию Устава Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».
ГОЛОСОВАЛИ:  «За» - 100 % голосов от присутствующих, «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить редакцию Устава Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс».
ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Учредителя Партнерства Мелёшину Наталию Геннадьевну с предложением избрать Президентом Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс» Ребедюка Вячеслава Анатольевича, вице-президентами Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс» Лившица Юрия Самуиловича, Рощину Нину Григорьевну, Таборова Анатолия Семеновича, Кашубского Николая Игоревича, Никодимова Игоря Владимировича, Панфилова Виталия Ивановича.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 100 % голосов от присутствующих, «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать Президентом Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс» Ребедюк Вячеслава Анатольевича.
2. Избрать вице-президентами Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс»: Лившица Юрия Самуиловича, Рощину Нину Григорьевну, Таборова Анатолия Семеновича, Кашубского Николая Игоревича, Никодимова Игоря Владимировича, Панфилова Виталия Ивановича.
ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Учредителя Партнерства Ребедюка Вячеслава Анатольевича с предложением избрать Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс» Мелёшину Наталию Геннадьевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 100 % голосов от присутствующих, «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Национальный Пожарный Профессиональный Альянс» Мелёшину Наталию Геннадьевну.

Собрание  объявлено  закрытым.

ПРИМЕЧАНИЕ:
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится в Обществе, а другой представляется в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.

[image: image1.jpg]HacTosumii riporokos o1 Yupeaureneii Iapraepcrpafip ocrynunm.

Bayasp B.B.

Oueitnuk B.M.
Boraansu I'.O. Handuaos B.H.
—

Bosnocau AT Munenko P.A.

ementees AH. Iorexuu [L.B.

Pomm« K.B. ,//1 Papnuescknii B.B
/
Kamy6exnit HH. ;M/ Pedenon B.A.

Kaenuos B.A. W Pouuna H.I .
; bo”

Kosanes J1.0.

=
-
wﬁ ~ Wreiiman LA,

Spow C.A.

PAGE
1